



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 073/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2020

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS, MATERIAIS HIDRO SANITÁRIOS, MATERIAIS DE PINTURA, FERRAMENTAS, ETC, PARA MANUTENÇÃO DE TODAS AS SECRETARIAS E SETORES MUNICIPAIS.**

### ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

#### LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 20.748.228/0001-71

Lote	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ADAPTADOR PLUG TOMADA	FAME	UN	200,0000	5,3742	1.074,84
002	ÁGUA RAZ 900 ML	LUKSCOLOR	UN	300,0000	11,0949	3.328,47
002	ALONGADOR TORNEIRA 8CM	METALPLAS	UN	50,0000	9,4010	470,05
003	ARGAMASSA PARA AMBIENTE INTERNO. COMPOSIÇÃO: CIMENTO, CALCÁRIO E ADITIVOS, COR CINZA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLANTE, TIPO AC I. EMBALAGEM 20KG. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: EQUIVALENTE OU SUPERIOR A QUARTZOLIT.	QUARTZOLIT	UN	1.500,0000	11,8819	17.822,85
005	ARRUELAS LISA DE 3/8	GERDAU	UN	1.000,0000	0,4541	454,10
005	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO COMUM	ASTRA	UN	100,0000	20,0717	2.007,17
005	BALANÇA DIGITAL DE PÉ	CASITA	UN	50,0000	54,8565	2.742,83
006	BALDE METÁLICO P/ CONCRETO C/ ALÇA DE METAL 12 LTS	ASTRA	UN	80,0000	35,9615	2.876,92
006	BALDE PEDREIRO	ASTRA	UN	90,0000	18,1588	1.634,29
001	CABO MULTIPLEX 3X1X16	CORFIO	UN	800,0000	4,0418	3.233,44
001	CABO PP 6 M M	CORFIO	M	900,0000	5,6407	5.076,63
001	CAIXA PARA PAREDE FERRO 4X4	FOX LUX	UN	500,0000	4,4859	2.242,95
001	CAIXA SINFONADA 100X100X40 QUADRADA	KRONA	UN	500,0000	9,1495	4.574,75
001	CAIXA SINFONADA 150X175X75 QUADRADA	KRONA	UN	400,0000	25,2278	10.091,12
001	CANALETA ADESIVA	ILUMI	UN	300,0000	5,8628	1.758,84
006	CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO DE MADEIRA DE 150 CM	FUZIL	UN	80,0000	46,6431	3.731,45
006	CAVADEIRA TIPO RETA, COM OLHO DE 35CM E SOCADOR, MATÉRIA-PRIMA DA LÂMINA: AÇO CARBONO TEMPERADO; MATERIAL CABO, AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROTÁTICA A PÓ; ABERTURA BOCA: 100 MM; MEDIDA DA LÂMINA: 337 MM; MEDIDA CABO: 150 MM.	FUZIL	UN	80,0000	57,3248	4.585,98
003	CERÂMICA REVESTIMENTO BRANCO 35 X 42	KARINA	M2	900,0000	18,5032	16.652,88
006	COLHER PEDREIRO	PACETA	UN	50,0000	23,4996	1.174,98
001	CONECTOR PARA CHUVEIRO	FAME	UN	100,0000	5,4186	541,86
002	CORANTE LÍQUIDO PARA CAL	GLOBO	UN	200,0000	3,5571	711,42
005	CORRENTE GALVANIZADA 6,00 MM	GERDAU	UN	800,0000	32,1510	25.720,80
006	DESEMPENADEIRA DENTADA DE AÇO	THOMPSON	UN	50,0000	20,8292	1.041,46
006	DESEMPENADEIRA LISA DE AÇO	THOMPSON	UN	50,0000	8,8123	440,62
005	DISCO CERÂMICA	DISMIX	UN	500,0000	27,6099	13.804,95
005	DISCO DE CORTE	DISMIX	UN	500,0000	27,6099	13.804,95
005	DISCO DE FERRO	DISMIX	UN	500,0000	4,8136	2.406,80
005	DISCO DE POLICORTE P/ FERRO	DISMIX	UN	600,0000	4,8136	2.888,16
005	DISCO DE POLICORTE P/ MADEIRA	DISMIX	UN	600,0000	27,6099	16.565,94
005	DISCO P/ ESMERIL	DISMIX	UN	300,0000	8,4465	2.533,95
001	DISJUNTOR 32 AMP	FAME	UN	100,0000	32,9560	3.295,60
001	DISJUNTOR BIPOLAR 40AMP	FAME	UN	100,0000	44,7704	4.477,04
001	DISJUNTOR BIPOLAR 50AMP	FAME	UN	100,0000	44,7704	4.477,04
001	DISJUNTOR DIM BRANCO 2X100	FAME	UN	200,0000	71,7748	14.354,96
001	DISJUNTOR DIM BRANCO 2X40	FAME	UN	100,0000	44,6816	4.468,16
001	DISJUNTOR DIM BRANCO 2X60	FAME	UN	100,0000	53,6535	5.365,35
001	DISJUNTOR MONO 25AMP	FAME	UN	100,0000	8,0836	808,36
001	DISJUNTOR TRIPOLAR 150AMP	FAME	UN	80,0000	159,8944	12.791,55
005	ELETRODO OK 46 3,25MM	STAR	UN	800,0000	0,5449	435,92
006	ENXADA LARGA PESADA C/ OLHO DE 38CM	FUZIL	UN	100,0000	27,0601	2.706,01



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

006	ENXADA SEM CABO	FUZIL	UN	80,0000	27,0601	2.164,81
005	ESCOVA TUFADA 1197 - 2 QUADRA	CONDOR	UN	300,0000	13,7141	4.114,23
003	ESPASSADOR	JUNTALIDER	PCT	100,0000	2,8118	281,18
003	ESPASSADOR CRUZETA 1,5 MM PCT 100UN	JUNTALIDER	PCT	100,0000	2,8118	281,18
003	ESPASSADOR CRUZETA 1MM PCT 100UN	JUNTALIDER	PCT	100,0000	2,8118	281,18
003	ESPASSADOR CRUZETA 2MM PCT 100UN	JUNTALIDER	PCT	100,0000	2,8118	281,18
005	FILTRO ABS C/ VELA 914 OU REFIL AT 200	PLANETA AGUA	UN	200,0000	49,0439	9.808,78
005	FILTRO AT230	PLANETA AGUA	UN	200,0000	52,6768	10.535,36
001	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM	CORFIO	M	1.000,0000	5,2854	5.285,40
001	FIO CABO FLEXÍVEL 1,5MM	CORFIO	M	1.500,0000	0,9771	1.465,65
001	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM	CORFIO	M	1.200,0000	1,3325	1.599,00
001	FIO CABO FLEXÍVEL 4MM	CORFIO	M	2.200,0000	1,9543	4.299,46
001	FIO CABO FLEXÍVEL 8MM	CORFIO	UN	1.000,0000	2,9314	2.931,40
001	FIO PARALELO 2X1	CORFIO	M	1.500,0000	1,3769	2.065,35
005	FITA CREPE 18MM	ADELBRAS	UN	500,0000	6,4484	3.224,20
	FITA ISOLANTE 10M	FAME	UN	200,0000	6,1293	1.225,86
005	FITA SINALIZAÇÃO MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 70MM X COMPRIMENTO 200M, COR PRETA E AMARELA, APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO CORES EM DIAGONAL, ZEBRADA.	ADELBRAS	UN	800,0000	13,6142	10.891,36
002	FUNDO PREPARADOR(SELADOR) 18LTS	ARGALIT	UN	100,0000	84,6940	8.469,40
001	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	FAME	UN	300,0000	7,0620	2.118,60
001	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO+TOMADA	FAME	UN	300,0000	14,4793	4.343,79
001	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO	FAME	UN	100,0000	14,1240	1.412,40
001	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO+TOMADA	FAME	UN	100,0000	20,5198	2.051,98
001	INTERRUPTOR TRÊS SECÕES	FAME	UN	250,0000	19,8091	4.952,28
008	JARDINEIRA IMPERMEÁVEL TREVIRA COM BOTAS ACOPLADAS. CONFECCIONADA EM PVC DUPLA FACE COM TRAMAS EM NYLON (TREVIRA KP500). POSSUI PEITO ALTO, TIRAS FIXAS REGULÁVEIS POR FIVELA PLÁSTICA, ESPESSURA:0,40 A 0,42 MM. POSSUI BOTAS CURTAS EM PVC (O MATERIAL DA BOTA DEVERÁ TER COMO MARCA DE REFERÊNCIA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A VULCABRÁS) COLADAS POR SOLDA ELETRÔNICA, COM CA. O MATERIAL DEVERÁ TER COMO MARCA DE REFERÊNCIA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PROT-CAP (REF. JARDINEIRA IMPERMEÁVEL TREVIRA KP 500 COM BOTAS)	POLICAP	UN	20,0000	42,1950	843,90
005	LÂMINA ROÇADEIRA TIPO FACA	FOXLUX	UN	500,0000	27,5191	13.759,55
009	LÂMPADA ELETRÔNICA 45 W	FOXLUX	UN	300,0000	51,8386	15.551,58
009	LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL 34WX127	FOXLUX	UN	400,0000	29,9265	11.970,60
009	LÂMPADA ELETRÔNICA PALITO 34WX127	FOXLUX	UN	400,0000	29,9265	11.970,60
009	LÂMPADA EMERGÊNCIA 60 LED	FOXLUX	UN	400,0000	51,5828	20.633,12
009	LÂMPADA FRIA BULBO LED LED 20W E27 BIVOLT	FOXLUX	UN	500,0000	30,1823	15.091,15
009	LÂMPADA FRIA BULBO LED LED 25W E27 BIVOLT	FOXLUX	UN	500,0000	30,1823	15.091,15
009	LÂMPADA FRIA BULBO LED LED 30W E27 BIVOLT	FOXLUX	UN	400,0000	33,1665	13.266,60
009	LÂMPADA FRIA BULBO LED LED 40W E27 BIVOLT	FOXLUX	UN	400,0000	45,5293	18.211,72
009	LÂMPADA FRIA BULBO LED LED 50W E27 BIVOLT	FOXLUX	UN	500,0000	63,0077	31.503,85
009	LÂMPADA LED TUBULAR 18W - 1,20M - BRANCO NEUTRO	FOXLUX	UN	300,0000	28,4771	8.543,13
009	LÂMPADA LED TUBULAR 25W - 1,20M - BRANCO NEUTRO	FOXLUX	UN	300,0000	31,8875	9.566,25
009	LÂMPADA LED TUBULAR 45W - 1,20M - BRANCO NEUTRO	FOXLUX	UN	300,0000	37,1737	11.152,11
009	LÂMPADA MISTA 250WX220	FOXLUX	UN	300,0000	30,0118	9.003,54
006	LIMA CHATA 8 P	KF	UN	80,0000	14,5982	1.167,86
006	LIMATÃO	KF	UN	60,0000	18,1588	1.089,53
006	LIMA TRIANGULAR	KF	UN	50,0000	15,7554	787,77
005	LINHA P/ PEDREIRO - ROLO C/100 METROS	ROSSI	UN	500,0000	7,3566	3.678,30
002	LIXA DE PAREDE 100 MASSA	NORTON	UN	500,0000	1,3551	677,55
002	LIXA DE PAREDE 120 MASSA	NORTON	UN	500,0000	1,3551	677,55
002	LIXA DE PAREDE 80 MASSA	NORTON	UN	500,0000	1,3551	677,55
008	LUIVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX NITRÍLICA COM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, PUNHO COM VIOLA E PALMA ANTIDERRAPANTE	MUCAMBO	PAR	100,0000	8,2983	829,83
008	LUIVA DE RASPA DE COURO ALTA RESISTÊNCIA	MUCAMBO	UN	300,0000	9,4235	2.827,05
008	LUIVA PARA PROTEÇÃO MECÂNICA EM ALGODÃO E POLIÉSTER TRICOTADA EM 6 FIOS COM PONTOS ANTIADERENTES DE PVC NA PALMA DA MÃO E DEDOS.	MUCAMBO	UN	50,0000	3,6217	181,09
008	MACACÃO DESCARTÁVEL COM CAPUZ. VESTUÁRIO PROTEÇÃO. 100% POLIETILENO(TIPO TYVEK), GRANDE, ZÍPER FRONTAL, PROTEÇÃO INDIVIDUAL. ELÁSTICO NOS PUNHOS, TONZELOS, CAPUZ, COSTURA DUPLA, COR BRANCA.	POLICAP	UN	50,0000	15,5418	777,09



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

005	MANGUEIRA PARA JARDIM LISA	PLASKOM	M	2.000,0000	4,2686	8.537,20
006	MARRETA C/CABO 1 1/2KG	FUZIL	UN	20,0000	35,9615	719,23
008	MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL USADA PARA PESTICIDAS, VENENOS E AGROTÓXICOS, POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS METÁLICOS. COM RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA FACIAL COM CA, COM FILTRO DUPLO E TAMANHO ÚNICO. CONFECCIONADO EM COMPOSTO DE BORRACHA E SILICONE.	MASKFACE	UN	100,0000	26,3015	2.630,15
008	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ 100 UND	MASKFACE	UN	1.000,0000	2,8482	2.848,20
008	MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MICROFIBRA SINTÉTICA TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO QUÍMICA: POEIRA, NÉVOA, FUMOS METÁLICOS, TIPO CORREIA FACIAL ELÁSTICO DUPLO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VALVULADA/ELEMENTO FILTRANTE PFF1.	MASKFACE	UN	100,0000	2,8482	284,82
008	MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MICROFIBRA SINTÉTICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO QUÍMICA: POEIRA, NÉVOA, FUMOS METÁLICOS, TIPO CORREIA FACIAL ELÁSTICO DUPLO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VALVULADA/ELEMENTO FILTRANTE PFF1.	MASKFACE	UN	500,0000	2,8482	1.424,10
008	MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MICROFIBRA SINTÉTICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO QUÍMICA: POEIRA, NÉVOA, FUMOS METÁLICOS, TIPO CORREIA FACIAL ELÁSTICO DUPLO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VALVULADA/ELEMENTO FILTRANTE PFF2.	MASKFACE	UN	500,0000	2,8482	1.424,10
002	MASSA CORRIDA 18 LTS	ARGALIT	UN	200,0000	68,1786	13.635,72
002	MASSA CORRIDA 3,6 LTS	ARGALIT	UN	50,0000	22,3592	1.117,96
002	MASSA PLÁSTICA 500 GR	IBIRE	UN	100,0000	11,3490	1.134,90
008	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO UVA E UVB, MODELO AMPLA-VISÃO, CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO CONFECCIONADA EM UMA ÚNICA PEÇA EM PVC FLEXÍVEL TRANSPARENTE COM SISTEMA DE VENTILAÇÃO INDIRETA, COMPOSTO DE SEIS VÁLVULAS SENDO TRÊS DE CADA LADO DA ARMAÇÃO, VISOR DE PLÁSTICO INCOLOR. O AJUSTE A FACE DO USUÁRIO É FEITO ATRAVÉS DE UM ELÁSTICO.	CRISTAL	UN	100,0000	6,4347	643,47
006	PÁ BICO COM CABO	FUZIL	UN	100,0000	29,7305	2.973,05
005	PARAFUSO 1/2 X 1 1/2"	EMBRAFIX	UN	800,0000	2,8609	2.288,72
005	PARAFUSO 3/8 X 10	EMBRAFIX	UN	900,0000	2,8609	2.574,81
006	PASSA FIO 20M OU SUPERIOR	FOXLUX	UN	70,0000	25,2799	1.769,59
005	PENEIRA ARAME CAFÉ	SÃO JORGE	UN	80,0000	20,2533	1.620,26
005	PENEIRA ARO ALUMINIO	SÃO JORGE	UN	80,0000	45,7743	3.661,94
005	PENEIRA FEIJÃO	SÃO JORGE	UN	80,0000	20,2533	1.620,26
001	PINO 20A FÊMEA/MACHO	FAME	UN	200,0000	7,2397	1.447,94
003	PISO CERÂMICO 43 X 43	KARINA	M2	900,0000	18,5032	16.652,88
003	PISO CERÂMICO CLASSE A 61X61CM. AMBIENTE INDICADO: INTERNO SECO. BEGE BRILHANTE	KARINA	M2	500,0000	23,0382	11.519,10
003	PISO CERÂMICO CLASSE A 61X61CM. AMBIENTE INDICADO: INTERNO SECO. MARFIM BRILHANTE	KARINA	M2	500,0000	23,0382	11.519,10
003	PISO CERÂMICO RETIFICADO CLASSE A 105X20CM AMADEIRADO CASTANHO	KARINA	M2	500,0000	34,8295	17.414,75
001	PLACA CEGA 4X2	FAME	UN	200,0000	4,5303	906,06
001	PLACA CEGA 4X4	FAME	UN	100,0000	4,5303	453,03
	PLAFONIER MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE DE UMA LÂMPADA BASE E-27	FOXLUX	UN	100,0000	4,4859	448,59
005	PNEU P/ CARRINHO DE MÃO	FUZIL	UN	300,0000	30,2438	9.073,14
005	PORCA SEXT. BAIXA ZINCADA 3/16"	EMBRALUX	UN	600,0000	0,3451	207,06
005	PREGO 12 X 12	GERDAU	KG	100,0000	13,9866	1.398,66
005	PREGO 13 X 18	GERDAU	KG	100,0000	13,9866	1.398,66
005	PREGO 18 X 30 C/ CABEÇA DUPLA	GERDAU	KG	500,0000	13,9866	6.993,30
008	PROTECTOR FACIAL, MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR. MATERIAL: COROA PLÁSTICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO ÚNICO, ANATÔMICO, CONVEXO, COROA AJUSTÁVEL L.	MASKFACE	UN	100,0000	17,8625	1.786,25
001	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24/36	FAME	UN	130,0000	99,8452	12.979,88
006	RASTELO	FUZIL	UN	50,0000	12,7289	636,45
001	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W	FOXLUX	UN	80,0000	107,0404	8.563,23
005	REFIL P/ BEBEDOURO COMPLETO GRANDE	PLANETA AZUL	UN	200,0000	52,1319	10.426,38
005	REFIL P/ BEBEDOURO COMPLETO PEQUENO	PLANETA AZUL	UN	200,0000	49,8613	9.972,26
009	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM 30W VERDE	FOXLUX	UN	50,0000	68,8907	3.444,54
003	REJUNTE FLEXÍVEL E IMPERMEÁVEL PARA PORCELANATO, COR BEGE, CLASSIFICAÇÃO TIPO AR-II, DE ACORDO COM A NBR 14.992/2003, PARA JUNTAS DE ASSENTAMENTO DE 2 A 10 MM. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CIMENTO PORTLAND, AGREGADOS MINERAIS, PIGMENTOS INORGÂNICOS, POLÍMEROS E ADITIVOS QUÍMICOS NÃO TÓXICOS.	QUARTZOLIT	UN	100,0000	41,0879	4.108,79



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

	PACOTE 5KG.					
003	REJUNTE FLEXÍVEL E IMPERMEÁVEL PARA PORCELANATO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO TIPO AR-II, DE ACORDO COM A NBR 14.992/2003, PARA JUNTAS DE ASSENTAMENTO DE 2 A 10 MM. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CIMENTO PORTLAND, AGREGADOS MINERAIS, PIGMENTOS INORGÂNICOS, POLÍMEROS E ADITIVOS QUÍMICOS NÃO TÓXICOS, PACOTE 5KG.	QUARTZOLIT	UN	100,0000	41,0879	4.108,79
003	REJUNTE FLEXÍVEL E IMPERMEÁVEL PARA PORCELANATO, COR MARFIM, CLASSIFICAÇÃO TIPO AR-II, DE ACORDO COM A NBR 14.992/2003, PARA JUNTAS DE ASSENTAMENTO DE 2 A 10 MM. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CIMENTO PORTLAND, AGREGADOS MINERAIS, PIGMENTOS INORGÂNICOS, POLÍMEROS E ADITIVOS QUÍMICOS NÃO TÓXICOS, PACOTE 5KG.	QUARTZOLIT	UN	100,0000	41,0879	4.108,79
003	REJUNTE FLEXÍVEL E IMPERMEÁVEL PARA PORCELANATO, COR MARROM CAFÉ, CLASSIFICAÇÃO TIPO AR-II, DE ACORDO COM A NBR 14.992/2003, PARA JUNTAS DE ASSENTAMENTO DE 2 A 10 MM. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CIMENTO PORTLAND, AGREGADOS MINERAIS, PIGMENTOS INORGÂNICOS, POLÍMEROS E ADITIVOS QUÍMICOS NÃO TÓXICOS, PACOTE 5KG.	QUARTZOLIT	UN	100,0000	41,0879	4.108,79
005	REMOVEDOR PINTOOF 900 ML	LUKSCOLOR	UN	100,0000	36,6921	3.669,21
001	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO 127W	FAME	UN	100,0000	13,5910	1.359,10
004	REVESTIMENTO CERÂMICO RETIFICADO DE PAREDE CLASSE A 31X56CM RETANGULAR. AMBIENTE INDICADO: INTERNO SECO. COR: BRANCO BRILHANTE.	KARINA	M2	500,0000	20,3172	10.158,60
005	RODA PARA CARRINHO DE MÃO	FUZIL	UN	100,0000	64,3929	6.439,29
005	SERRINHA DE FERRO AMARELA	STARRET	UN	1.000,0000	8,2194	8.219,40
001	SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO REF 0913	FOXLUZ	UN	80,0000	9,0163	721,30
001	TAMPA CONDULETE	CLAMPER	UN	100,0000	7,3729	737,29
002	TINTA ACRÍLICA 18LTS 2º LINHA	ARGALIT	UN	100,0000	101,6328	10.163,28
005	VASSOURÃO	SOARES	UN	200,0000	27,6099	5.521,98
002	VERNIZ ACABAMENTO BRILHANTE COR INCOLOR APLICAÇÃO MADEIRA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS : SECAGEM RÁPIDA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICAS, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, SO 3,6 LTS.	ARGALIT	UN	100,0000	74,3613	7.436,13

**Valor Total Adjudicado R\$ 771.799,96**

### CONSTRUALVES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 20.305.218/0001-61

Lote	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
003	ARAME TORCIDO	GERDAL	KG	500,0000	11,8369	5.918,45
003	AREIA FINA	-	M3	100,0000	72,9117	7.291,17
007	CURVA 90° SOLDÁVEL 40MM	KRONA	UN	200,0000	7,5953	1.519,06
007	CURVA 90° SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UN	200,0000	9,5176	1.903,52
007	CURVA ESGOTO 40 MM	KRONA	UN	200,0000	3,0006	600,12
007	CURVA ROSCA 1 1/2"	KRONA	UN	180,0000	5,7199	1.029,58
007	CURVA ROSCA 1/4	KRONA	UN	100,0000	6,6107	661,07
007	CURVA ROSCA 2"	KRONA	UN	100,0000	9,7520	975,20
007	CURVA SOLD.25	KRONA	UN	100,0000	3,4226	342,26
007	FITA VEDA ROSCA 18 X 10MTS	POLITUBOS	UN	200,0000	3,9383	787,66
007	JOELHO 1 1/2" ROSCA	KRONA	UN	200,0000	4,7822	956,44
007	JOELHO 1" ROSCA	KRONA	UN	200,0000	6,8451	1.369,02
007	JOELHO 45 X 40MM	KRONA	UN	200,0000	2,0629	412,58
007	JOELHO 90 SOD. C/BUCHA LATÃO 25X1/2	KRONA	UN	200,0000	5,0635	1.012,70
007	JOELHO ESGOTO 100 MM	KRONA	UN	500,0000	6,9389	3.469,45
007	JOELHO ESGOTO 150 MM	KRONA	UN	300,0000	32,9035	9.871,05
007	JOELHO ESGOTO 40 MM X 45	KRONA	UN	200,0000	2,0160	403,20
007	JOELHO ESGOTO 45° 150mm	KRONA	UN	500,0000	32,9973	16.498,65
007	JOELHO ESGOTO 50MM	KRONA	UN	200,0000	2,9068	581,36
007	JOELHO ESGOTO 75 MM X 45	KRONA	UN	100,0000	4,8760	487,60
007	JOELHO ESGOTO 90° 200MM ESGOTO	KRONA	UN	400,0000	61,0811	24.432,44
007	JOELHO ESGOTO REDUÇÃO 100X50MM	KRONA	UN	300,0000	14,2435	4.273,05
007	JOELHO ROSCA 3/4	KRONA	UN	200,0000	3,8445	768,90
007	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 25MM	KRONA	UN	100,0000	1,1721	117,21
007	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 40 MM	KRONA	UN	180,0000	4,8197	867,55
007	JUNÇÃO Y 100 MM	KRONA	UN	200,0000	15,0406	3.008,12
003	LAJOTA 29X19X9 FUIOS	-	UN	7.000,0000	0,6391	4.473,70
007	LUVA ESGOTO CORRER PRIM 100 MM	KRONA	UN	400,0000	10,3052	4.122,08
003	PÓ DE PEDRA	-	M3	600,0000	68,8611	41.316,66
007	TE ESGOTO 100X75MM	KRONA	UN	400,0000	10,6803	4.272,12



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

007	TE ESGOTO 200MM	KRONA	UN	500,0000	84,8516	42.425,80
007	TE ESGOTO 40MM	KRONA	UN	200,0000	2,4849	496,98
007	TE ESGOTO 50MM	KRONA	UN	300,0000	5,7105	1.713,15
007	TORNEIRA METAL 1/2 - P/PIA COZINHA	AGUIA METAIS	UN	200,0000	47,3534	9.470,68
007	TUBO P/ DESCARGA C/ JOELHO AZUL	KRONA	UN	100,0000	8,6174	861,74
007	TUBO PVC 100MM	KRONA	UN	1.500,0000	43,6964	65.544,60
007	TUBO PVC 200MM	KRONA	UN	1.000,0000	271,9302	271.930,20
007	TUBO PVC ESGOTO 150MMX6ESG	KRONA	UN	1.500,0000	140,1847	210.277,05
007	TUBO PVC ESGOTO 40MMX6 ESG	KRONA	UN	300,0000	22,0357	6.610,71
007	TUBO PVC ESGOTO 50MMX6 ESG	KRONA	UN	300,0000	35,1634	10.549,02
007	TUBO SOLD. 20MMX6M	KRONA	UN	200,0000	10,7834	2.156,68
007	TUBO SOLD. 60MMX6M	KRONA	UN	200,0000	66,1072	13.221,44

**Valor Total Adjudicado R\$779.000,02**

Mirai (MG), 19 de junho de 2020.

---

**MAURELI FREITAS DA SILVA  
PREGOEIRO**